




ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS
atelier dessin détente et créations

Atelier Libre comme l'art

CIBOURE

Place Koxe Arbiza
Socoa
+33 6 11 08 04 03
http://www.atelierlibrecommelart.fr

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : Min. 40 € / Max. 210
€ 

Cycles - Location

Roues Libres - Location vélos

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Parking Erromardie
Chemin Erromardie

+33 6 78 64 74 16
http://www.roueslibres.fr

Ouverture : Tarif :

Hydrofoil

Whathefoil

CIBOURE

27 Avenue du Commandant Passicot

+33 7 66 55 58 86
https://www.whathefoil.com/

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Jet ski / Bouées tractées

Paral'aile randonnées jet-
ski/bouées tractées/flyboard

CIBOURE

Parking des dériveurs
Socoa
+33 6 70 45 03 38
http://www.paral-aile.fr/

Ouverture :
Du 29/04/2024 au 01/10/2024

Tarif :
Tarif de base : Min. 20 € / Max. 280 € 

Locations de cycles et vélos électriques

Velektrix

GUETHARY
à coté pharmacie
191 avenue Getaria RD810

+33 5 59 43 78 76
https://www.velektrix.fr

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : Min. 28 € / Max. 280
€ 

Paintball

Oihana Parc d'aventure Paintball

URRUGNE

Chemin des crêtes

+33 6 03 40 52 31
http://oihana-64.com

Ouverture :
Du 06/04/2024 au 30/06/2024
Du 01/07/2024 au 31/08/2024
Du 01/09/2024 au 03/11/2024

Tarif :
Tarif de base : 25 € 12 ans et + avec
100 billes
Tarif réduit : 18 € enfant + 7 ans avec
100 billes



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS
Paramoteur

Paramoteur 64

URRUGNE

167 chemin des Crêtes

+33 6 62 69 92 33
http://www.paramoteur64.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 10/10/2024
Du 01/12/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 99 € 20 minutes,
Corniche, Baie, St-Jean-de-Luz
Tarif de base : 149 € 30 minutes,
Corniche, Baie de St-Jean-de-Luz, Lac

Parcours acrobatique en forêt

Oihana Parc acrobatique en
hauteur

URRUGNE

Route de la Glacière

+33 6 03 40 52 31
http://www.oihana-64.com

Ouverture :
Du 06/04/2024 au 30/06/2024
Du 01/07/2024 au 31/08/2024
Du 01/09/2024 au 03/11/2024

Tarif :
Tarif de base : 27 € Parcours adulte à
partir de 10 ans
Tarif de base : 21 € Parcours famille à
partir de 6 ans

Pêche en mer

Eauxskadi

CIBOURE

Port de Larraldenia

+33 6 87 10 44 18 +33 6 88 56 26 73
http://www.eaux-skadi.com

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Pêche en mer

Samathéo II

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Port

+33 6 09 73 61 81
http://www.croisiere-saintjeandeluz.com

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Pirogue Hawaïenne/Kayak mer/Stand-up paddle/Wave
fti

Atlantic Pirogue

CIBOURE

43 avenue du Commandant Passicot
Socoa
+33 5 59 47 21 67
http://www.atlantic-pirogue.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : Min. 27 € / Max. 38 € 

Pirogues hawaienne/Stand Up Paddle/Kayak

Océan Paddling Evolution2

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Promenade Jacques Thibaud

+33 5 59 63 30 90
http://www.evolution2paysbasque.com

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS
Plongée - Randonnées palmées

Tech Océan

CIBOURE

45 avenue du Commandant Passicot
Port de Socoa
+33 6 16 36 11 76
http://www.tech-ocean.fr

Ouverture :
Du 01/05/2024 au 30/11/2024

Tarif :
Tarif de base : Min. 35 € / Max. 75 € 

Pluri-activités

Aventure 64

BIDART

7 impasse des saules

http://www.aventure64.fr

Ouverture :
Du 01/04/2024 au 31/12/2024

Tarif :

Randonnée équestre - Poneys

Centre de Tourisme équestre
Larrun Alde

URRUGNE

455 chemin d'Erramuntegia
Olhette
+33 6 89 02 25 69
http://www.rando-equestre-larrunalde.com

Ouverture :
Du 01/04/2024 au 06/11/2024

Tarif :
Tarif de base : Min. 10 € / Max. 20 € 
Tarif de base : 50 € balade à cheval
2h
Tarif de base : 65 € balade coucher

Surf

École de Surf Quiksilver C.
Reinhardt

GUETHARY
Point accueil
94 rue Swiecinski
Contre le restaurant"Le Poinçon"
+33 6 88 57 38 26 +33 6 85 63 90 06
http://www.ecoledesurfbidart.com/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : Min. 45 € / Max. 190 € 

Surf

Surf eskola

SAINT-JEAN-DE-LUZ

10 rue du Docteur Wauthier

+33 7 50 23 90 10
https://surf-eskola.com/

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Surf - Longboard

École de Surf New School

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Billabong Store
16 rue Gambetta
+33 6 89 33 35 54 +33 5 59 26 07 93
http://www.newschoolsurf.fr

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS
SURF ET PLONGEE SOUS-MARINE

Ecole de Surf et Plongée sous
marine Aquality School

GUETHARY
680 chemin du Trinquet

+33 6 89 59 16 43
http://www.coursdesurf.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : Min. 45 € / Max. 180
€ 

Visites guidées

Guide conférencière Ana GOMEZ
BOUYDRON

SAINT-JEAN-DE-LUZ

+33 6 51 01 94 19
https://www.agbguidedtours.com/fr

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :

Voile

ÉVI Nautika Ecole de voile
internationale

CIBOURE

Chemin des blocs
Parking de Socoa
+33 5 59 47 06 32
http://www.evi-nautika.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :

Voile

Spi en tête

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Port
+33 6 86 47 47 06
http://www.spientete.com

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Laeti'tes Balades

AHETZE

+33 6 65 43 60 44
https://www.balades-paysbasque.fr/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : Min. 25 € / Max. 48 € 

Pilotako - Initiation &
Démonstration

ARBONNE

D255

+33 6 65 39 43 45
https://pelotedecouverte.com/

Ouverture :
Du 02/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 25 € 



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS

Jet Surf 64

CIBOURE
Port de Socoa
Avenue du Commandant Passicot

+33 6 61 15 27 62

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 60 € 

Yoga Maryne

CIBOURE
Salle Untxinananda
4 Place Koxe Arbiza

+33 6 65 64 09 69

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : Min. 15 € / Max. 130 € 

Association IGERIBILI

SAINT-JEAN-DE-LUZ

+33 6 76 45 13 20
http://www.igeribili.com

Ouverture : Tarif :
Tarif de base : 20 € 

Chasse au trésor

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Départ de l'Office de Tourisme
20 Boulevard Victor Hugo

+33 5 59 26 03 16
https://www.saint-jean-de-luz.com/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 6 € 

Dam é Droles

SAINT-JEAN-DE-LUZ

22 Boulevard Victor Hugo

+33 6 31 43 18 51
http://www.damedroles.com

Ouverture : Tarif :

Ecole de voile Haizea Spi en tête.

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Port

+33 6 86 47 47 06 +33
http://www.spientete.com

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS

Escale 64 : Escales Yoga & Soins
de Soi

SAINT-JEAN-DE-LUZ

465 Chemin d'Aguerria

+33 6 86 87 19 97
http://www.escale64.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :

Guide-conférencier Degauque
Belousova

SAINT-JEAN-DE-LUZ

+33 6 14 52 20 93

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :

Guidedupaysbasque.com

SAINT-JEAN-DE-LUZ

+33 6 43 01 19 06
http://www.guidedupaysbasque.com

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Les PP Bourlingueurs

SAINT-JEAN-DE-LUZ

+33 6 20 72 88 10 +33 6 51 88 14 90
https://www.lesppbourlingueurs.com/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 90 € Balade 1h
Tarif de base : Min. 150 € / Max. 160
€ 
Tarif de base : 230 € Balade 3h

Mystery Travel

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Place Louis XIV

+33 6 63 95 11 99
https://www.mysterytravel.fr

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 40 € 

Oceanboat64

SAINT-JEAN-DE-LUZ
3ème ponton
Port de Saint-Jean-de-Luz

+33 6 98 60 34 81
http://www.oceanboat64.com

Ouverture :
Du 01/04/2024 au 03/11/2024

Tarif :



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS

Pêche en mer - Bateau Nivelle V

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Port de Saint Jean de Luz

+33 6 09 73 61 81
http://www.croisiere-
saintjeandeluz.com/fr/peche-en-mer

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Ridel Mobility

SAINT-JEAN-DE-LUZ

14 avenue Labrouche

+33 6 95 90 47 70
https://acolyte.bike

Ouverture : Tarif :

Tonique Ondine

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Grande plage de Saint Jean de Luz

+33 6 08 30 03 41
http://www.tonique-ondine.com/

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Free Riders Surf School

URRUGNE
Appartement 01 Les jardins de Xana
471 route de Socoa

+33 6 23 28 51 21
http://ecole-surf-hendaye.fr/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 06/01/2024
Du 01/03/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 36 € 
Tarif réduit : 120 € 
Tarif réduit : 180 € 
Tarif de base : 45 € 

Hey! Ma Trott

URRUGNE
Résidence Saint Martial
19 rue du Capitaine Pellot

+33 7 49 28 70 26
https://heymatrott.com

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 36 € Balade bucolique
1h15
Tarif de base : 42 € Balade bucolique
plus 1h30

Lau Haizetan : Les ateliers de Lolo

URRUGNE

1490 Route de Legarcia

+33 6 67 92 75 50
https://lauhaizetan.eus/les-ateliers/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 80 € Atelier 1 Le pâté
maison : Prix par personne. 2h-2h30.
Max 3 pers
Tarif de base : 135 € Atelier 2 La



ACTIVITES SPORTIVES ET LOISIRS

Liluak VTT

URRUGNE

290 Chemin Inzola

+33 7 72 27 61 66
https://liluak-vtt.com/

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 55 € 2h
Tarif de base : 70 € 3h
Tarif de base : 95 € 4h + pause
déjeuner, déjeuner compris



ARTISANAT, CULTURE ET PATRIMOINE
Excursions en autocar

Autocars Le Basque Bondissant

SAINT-JEAN-DE-LUZ
BP 133
Halte Routière

+33 5 59 26 25 87
http://www.basque-bondissant.com

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Maisons et Châteaux

Maison Louis XIV

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Place Louis XIV

+33 5 59 26 27 58
http://www.maison-louis-xiv.fr/

Ouverture :
Du 30/03/2024 au 01/04/2024
Jour de fermeture : Mardi
Du 18/05/2024 au 20/05/2024
Jour de fermeture : Mardi

Tarif :
Plein tarif : 7 € 
Gratuit : 0 € Enfant jusqu'à 9 ans
inclus
Tarif enfant : 4 € (10-18 ans)

Maisons et Châteaux

Château d'Urtubie

URRUGNE

1300 RD 810

+33 5 59 54 31 15
http://www.chateaudurtubie.net

Ouverture :
Du 28/03/2024 au 30/04/2024
Du 01/05/2024 au 14/07/2024
Du 15/07/2024 au 31/08/2024
Du 01/09/2024 au 30/09/2024

Tarif :
Plein tarif : 9 € 
Tarif réduit : 5 € Enfants de 5 à 16
ans
Tarif de groupe : 7,5 € 

musée

Musée Municipal de Guéthary

GUETHARY
Villa Saraleguinea
117 Avenue du Général de Gaulle
Parc Municipal André Narbaitz
+33 5 59 26 57 83 +33 6 82 87 78 90
https://www.musee-de-guethary.fr

Ouverture :
Du 29/04/2024 au 31/10/2024
Jour de fermeture : Mardi,Dimanche
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :
Plein tarif : 2 € 
Gratuit : 0 € gratuit enfants, moins de
26 ans et Amis du Musée
Tarif réduit : 1 € 1€/personne pour un

Parcs et jardins

Jardin botanique littoral de Saint-
Jean-de-Luz

SAINT-JEAN-DE-LUZ

31 avenue Gaëtan Bernoville

+33 5 59 26 34 59
http://jardinbotanique-saintjeandeluz.fr

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Visite pays d'art et d'histoire :
Ciboure et la Villa Leihorra

CIBOURE
Bureau d'Accueil Touristique
5 place Camille Jullian

+33 5 59 47 64 56

Ouverture :
Du 01/07/2024 au 28/09/2024

Tarif :
: 8 € 



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Aire de jeux pour enfants

Les Manèges de Saint-Jean-de-Luz

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Square de Verdun - Port
+33 6 86 74 35 66 +33 6 03 45 36 78

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Boulodrome, Aire de jeux pour enfants

Parc André Narbaitz

GUETHARY

117 avenue du général de Gaulle

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Gratuit : 0 € 

Balnéothérapie, Bien-être

Uhaina Spa

URRUGNE
Espace Agoretan Bizi
210 route départementale 810

+33 9 80 63 39 77
http://uhainaspa.fr

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Tarif de base : Min. 7 € /
Max. 450 € 

Thalassothérapie, Balnéothérapie, Bien-être, Piscine

Loreamar Thalasso Spa

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Grand Hôtel
43 boulevard Thiers

+33 5 59 26 35 36
http://www.luzgrandhotel.fr

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Thalassothérapie, Salle de sport, Balnéothérapie, Bien-être

Thalazur Thalassothérapie & Spa Ma

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Place Maurice Ravel

+33 5 59 51 51 51
https://www.thalazur.fr/saint-jean-de-luz/thala
gad_source=1&gclid=Cj0KCQiA5rGuBhCnARIs
cOG33MF4vz4Ct-A52AcVqiDuwaAuHWEALw_w

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Tarif de base : Min. 82 € /
Max. 182 € 

Bar musique live, Salle à louer, Casino

Casino Joa

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Place Maurice Ravel

+33 5 59 51 58 58
https://www.joa.fr/casinos/st-jean-de-luz

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Bateaux promenade

Bateau Le Passeur

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Port

+33 6 11 69 56 93
https://buruxkan.eus

Ouverture : Du 06/04/2024
au 02/11/2024

Tarif : Tarif de base : 3,5 € La
traversée
Tarif de base : 7 € La boucle ou
l'aller-retour
Tarif de base : 300 € privatisation du

Bateaux promenade

Le Nivelle

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Rue du 3 mai 1945
Port
+33 6 09 73 61 81
http://www.croisiere-saintjeandeluz.com

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Bibliothèque - médiathèque

La médiathèque

SAINT-JEAN-DE-LUZ

1 place du Maréchal Foch
BP 259
+33 5 59 26 28 99
http://www.mediatheque-saintjeandeluz.fr

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Bien-être

Célia Krebs - Réflexologie plantaire

SAINT-JEAN-DE-LUZ

109 chemin de chibau

+33 7 83 72 20 53

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Bien-être

Les massages de Marlène

SAINT-JEAN-DE-LUZ

+33 6 73 76 03 12

Ouverture : Tarif :

Bus ou train touristique

Le petit train de Saint-Jean-de-Luz

SAINT-JEAN-DE-LUZ
Place Foch

Face à la médiathèque
+33 6 99 43 08 72
http://www.petit-train-saint-jean-de-luz.com

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Club de plage, Club enfants

Club de plage "Le kalico"

CIBOURE

Boulevard Pierre Benoit
Plage de socoa
+33 6 18 45 53 45

Ouverture : Du 01/07/2024
au 31/08/2024

Tarif : Tarif de base : Min. 8 € /
Max. 20 € 

Fronton

Fronton

GUETHARY

450 avenue du Général de Gaulle

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Gratuit : 0 € 

Fronton

Fronton de Saraleguinea

GUETHARY
Parc municipal
117 avenue du Général de Gaulle

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Gratuit : 0 € 

Galerie d'art

Galerie d'art Arte Bideak

CIBOURE

2 rue pocalette

+33 6 89 98 65 48
https://www.artebideak.com/

Ouverture : Du 12/04/2024
au 27/10/2024
Jour de fermeture :
Lundi,Mardi,Mercredi

Tarif :

Galerie d'art

Bleu, la galerie

SAINT-JEAN-DE-LUZ

3 rue de l'Infante

+33 5 59 85 96 21 +33 6 40 66 01 98
http://www.bleu-lagalerie.fr

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Galerie d'art

Galerie d'Art Luz 26

SAINT-JEAN-DE-LUZ

26 boulevard Thiers

+33 6 12 84 36 97
http://wwwluz26.fr

Ouverture : Tarif :



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Golf

Golf de la Nivelle

CIBOURE

Place William Sharp

+33 5 59 47 18 99
http://www.golfnivelle.com

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Tarif de base : Min. 62 € /
Max. 80 € 

Golf

Golf de Chantaco

SAINT-JEAN-DE-LUZ

Route d'Ascain

+33 5 59 26 14 22
http://www.chantaco.com

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Hotspot wifi

Hotspot wifi Guéthary

GUETHARY

450 avenue du Général de Gaulle

+33 5 59 26 56 60

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Gratuit : 0 € 

Jeux d'énigmes

Escape Game Château d'Urtubie

URRUGNE

1300 RD 810

+33 5 59 54 31 15
http://www.escapefromthechateau.com

Ouverture : Du 06/04/2024
au 11/11/2024

Tarif : Tarif de base : 28 € par
personne pour 3 joueurs
Tarif de base : 24 € par personne
pour 4 joueurs
Tarif de base : 22 € par personne

Mini-golf

Mini Golf Mayarko

SAINT-JEAN-DE-LUZ

661 route des Plages
Plage de Mayarko
+33 6 74 26 71 77 +33 5 59 54 70 34
http://www.minigolf-mayarco.fr

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Parc à thèmes

Euskal Evasion

SAINT-JEAN-DE-LUZ

10 Avenue d'Ichaca

+33 6 83 77 73 28
http://www.euskal-evasion.com/

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Parc à thèmes

Luzi Parc

SAINT-JEAN-DE-LUZ

12 rue de l'industrie
ZA Jalday
+33 5 59 23 19 74 +33 6 87 58 64 67
http://www.luziparc.fr

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Piste de roller, skate board ou pumptrack

162 Skate School

SAINT-JEAN-DE-LUZ

162 rue Belharra
Z.A DE JALDAY
+33 6 17 42 08 85
http://162skate.org/

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Plage non surveillée

Plage de Cenitz

GUETHARY

Chemin de Cenitz

+33 5 59 26 57 83
http://www.conservatoire-du-
littoral.fr/siteLittoral/401/28-baie-de-cenitz-
64_pyrenees-atlantiques.htm

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Gratuit : 0 € 

Plage non surveillée

Plage des Alcyons

GUETHARY

Jetée des Alcyons

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Gratuit : 0 € 

Plage non surveillée

Plages de Guéthary

GUETHARY

+33 5 59 26 57 30

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Gratuit : 0 € 

Salle(s) de cinéma

Cinéma Getari Enea

GUETHARY
77 rue de l'église

+33 5 59 22 50 85
http://getarienea.com

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Tarif de base : Min. 4,5 € /
Max. 6,5 € 



LOISIRS ET BIEN-ÊTRE
Salle(s) de cinéma

Cinéma Le Sélect

SAINT-JEAN-DE-LUZ

29 boulevard Victor Hugo

+33 5 59 85 80 84
http://www.cineluz.fr

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Salle(s) de cinéma

Cinéma Itsas Mendi

URRUGNE

29 rue Bernard de Coral

+33 5 59 24 37 45
http://cinema-itsasmendi.org

Ouverture : Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :

Spot de surf

Spot Avalanche

GUETHARY

Jetée des Alcyons
+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Gratuit : 0 € 

Spot de surf

Spot de Cenitz

GUETHARY

Plage de Cenitz

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Gratuit : 0 € 

Spot de surf

Spot de Parlementia

GUETHARY

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Gratuit : 0 € 

Spot de surf

Spot des Alçyons

GUETHARY

+33 5 59 26 57 83

Ouverture : Du 01/01/2024
au 31/12/2024

Tarif : Gratuit : 0 € 



GASTRONOMIE ET AGRITOURISME
chocolatier / Patissier

Maison Pariès

URRUGNE

6 rue Poutillenea
Socoa
+33 5 59 22 06 00
http://www.paries.fr

Ouverture :
Du 01/01/2024 au 31/12/2024

Tarif :
Tarif de base : 2 € Rencontre Txiki
Tarif de base : 4 € Rencontre Goxo
Tarif de base : 5 € Rencontre Muxu

Vinification sous-marine

Egiategia

CIBOURE

5 bis chemin des blocs
Zone portuaire de Socoa
+33 5 59 54 92 27
http://www.egiategia.fr

Ouverture :
Du 03/01/2024 au 31/03/2024
Jour de fermeture : Samedi,Dimanche
Du 01/04/2024 au 30/06/2024
Jour de fermeture : Dimanche

Tarif :
Tarif de base : Min. 10 € / Max. 40 € 

Conserverie Jean de Luz -
Batteleku

SAINT-JEAN-DE-LUZ

3 avenue de jalday

+33 5 59 47 11 43 +33 6 63 69 20 98
https://www.jeandeluz.com/

Ouverture :
Du  au 
Jour de fermeture :

Tarif :



ARTISANS ET PRODUITS REGIONAUX
Boulangerie/Pâtisserie

Maison Adam

SAINT-JEAN-DE-LUZ

49 rue Gambetta

+33 5 59 26 17 90
gambetta@maisonadam.fr

Ouverture :


